

KLAUZULA POUFNOŚCI

Niniejszym

(wpisać dane podmiotu:)

1. Zobowiązuję się do zachowania w poufności wszelkich uzyskanych w jakikolwiek sposób i w jakiegokolwiek formie lub postaci Informacji Poufnych (zdefiniowanych poniżej w niniejszym oświadczeniu) oraz zobowiązuję się ponadto, że Informacje Poufne będą wykorzystywane wyłącznie w celu sporządzenia oferty, prowadzenia negocjacji w przedmiocie złożonej oferty, wykonania zlecenia (w przypadku wyboru oferty).
2. Zostałem/am poinformowany/a o obowiązkach w zakresie zachowania poufności oraz konsekwencjach ich naruszenia i zobowiązuję się do ich przestrzegania.
3. Zostałem/am poinformowany/a o poufnym statusie Informacji Poufnych i zobowiązuję się do: (a) przestrzegania warunków zachowania poufności informacji uzyskanych od spółek Grupy Kapitałowej Polski Koncern Naftowy ORLEN S.A. (dawniej: PGNiG S.A.) (b) nie ujawniania Informacji Poufnych jakimkolwiek osobom trzecim, (c) nie wykorzystywania Informacji Poufnych w żadnym innym celu niż oznaczony w niniejszym oświadczeniu o zachowaniu poufności („Oświadczenie”).
4. Zobowiązuję się na żądanie dowolnej ze spółek Grupy Kapitałowej Polski Koncern Naftowy ORLEN S.A. (dawniej: PGNiG S.A.) niezwłocznie zwrócić wszystkie dokumenty, umowy, odpisy, wyciągi, projekty, opracowania, opinie lub inne przedruki oraz kopie stanowiące Informacje Poufne, które będą się wówczas znajdować w moim posiadaniu oraz zniszczyć/trwale usunąć wszystkie posiadane przeze mnie w wersji cyfrowej (elektronicznej) dokumenty, umowy, odpisy, wyciągi, projekty, opracowania, opinie lub inne.
5. **„Informacje Poufne”** oznaczają wszelkie niedostępne do wiadomości publicznej informacje finansowe, prawne, techniczne, handlowe i inne udostępnione na potrzeby kalkulacji ceny oferty, w tym informacje zawarte w Zaproszeniu do składania ofert z dnia 02.11.2022r. (Opis przedmiotu zamówienia) sporządzone zarówno przez spółki z Grupy Kapitałowej Polski Koncern Naftowy ORLEN S.A. (dawniej: PGNiG S.A.) jak i doradców tych spółek lub inne podmioty, jak i zakomunikowane w formie pisemnej lub w inny sposób, przekazane przez spółki z Grupy Kapitałowej Polski Koncern Naftowy ORLEN S.A. (dawniej: PGNiG S.A.) albo ich doradców, z zastrzeżeniem, że do Informacji Poufnych nie zalicza się informacji ani materiałów, które w momencie ujawnienia były lub po tym momencie staną się częścią domeny publicznej (chyba, że wynika to z niezgodnego z niniejszym Oświadczeniem działania lub zaniechania)..
6. W przypadku otrzymania żądania ujawnienia Informacji Poufnych w całości lub w części na podstawie orzeczenia lub decyzji wydanej przez właściwy sąd bądź inny organ administracji państwowej, albo też inny uprawniony organ, którego władzy podlega podmiot, od którego żąda się ujawnienia Informacji Poufnych, zobowiązuję się, o ile będzie to prawnie dopuszczalne, do: (a) natychmiastowego powiadomienia spółki z Grupy Kapitałowej Polski Koncern Naftowy ORLEN S.A. (dawniej: PGNiG S.A.), której żądanie dotyczy o wystąpieniu takiego żądania oraz okolicznościach towarzyszących, (b) skonsultowania się z tą spółką w kwestii zasadności podjęcia prawnie dostępnych kroków w celu odrzucenia, bądź zmniejszenia zakresu takiego żądania, (c) jeżeli ujawnienie Informacji Poufnych jest konieczne bądź zostanie uznane za celowe - dołożenia wszelkich

starań dla uzyskania wiarygodnego zapewnienia, że Informacje Poufne nie będą dalej ujawniane.

7. Zobowiązuję się niezwłocznie, na pisemne żądanie dowolnej spółki z Grupy Kapitałowej Polski Koncern Naftowy ORLEN S.A. (dawniej: PGNiG S.A.) do zapłaty kary z tytułu jakiegokolwiek naruszenia niniejszego Oświadczenia o zachowaniu poufności w kwocie 20 000 zł za każdy przypadek naruszenia, jednak nie więcej niż 100 000 zł za całość naruszeń.
8. Znane są mi przepisy ustawy o zwalczaniu nieuczciwej konkurencji w zakresie odpowiedzialności karnej i cywilnej za ujawnianie wiadomości stanowiących tajemnicę przedsiębiorstwa oraz przepisy ustawy o ochronie danych osobowych.
9. Zobowiązuję się do zachowania w poufności Informacji Poufnych również po zakończeniu czynności związanych z udzielonym dostępem do dokumentów, przez okres 10 lat po otrzymaniu Zaproszenia do składania ofert.

Data, imię i nazwisko, podpis: